

# UNI-KBC ApS

Fabriksparken 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 70 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

Knud Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNI-KBC ApS Fabriksparken 2 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98171622
	CVR-nr.: 33 50 70 11
	Stiftet: 28. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Aage Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	KC Holding, Skørping ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af en ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 940.020 mod kr. 892.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 71.311 mod kr. 47.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>940.020</b>	<b>892</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.659	-298
<b>Driftsresultat</b>	<b>342.361</b>	<b>294</b>
Andre finansielle indtægter	6.292	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.237	-236
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.416</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	-20.105	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>71.311</b>	<b>47</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.311	47
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.311</b>	<b>47</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.493.056	7.791
Materielle anlægsaktiver i alt	7.493.056	7.791
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.493.056</b>	<b>7.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Periodeafgrænsningsposter	19.724	19
Tilgodehavender i alt	19.724	19
Likvide beholdninger	2.911.774	2.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.931.498</b>	<b>2.078</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.424.554</b>	<b>9.869</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.010.180	2.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.090.180</b>	<b>3.018</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	249.166	238
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>249.166</b>	<b>238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.910.263	6.421
Selskabsskat	8.668	2
Anden gæld	166.277	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.085.208	6.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.085.208</b>	<b>6.613</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.424.554</b>	<b>9.869</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	300
	<b>300.000</b>	<b>300</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	257.237	236
	<b>257.237</b>	<b>236</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	19.724	19
	<b>19.724</b>	<b>19</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Holding, Skørping ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
